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Matowa magnetyczna
bransoleta z Tytanu
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BT003

Kod producenta BT003

Producent STEELOVA

Opis produktu
Matowa magnetyczna bransoleta z Tytanu
Elegancka, stylowa bransoleta magnetyczna w matowym wykończeniu, wykonana z wysokiej
jakości tytanu, andowanego kolorem czarnym trwałą metodą IP. Jej wypukłe, zewnętrzne elementy
są wypolerowane, błyszczące, natomiast pozostała powierzchnia  matowa / szczotkowana. Bransoleta posiada
właściwości zdrowotne. Na zapięciu od wewnątrz grawer "TITANIUM". Chcesz podkręcić Swój styl? Ten produkt jest właśnie dla
Ciebie! Niespotykany, unikalny wzór zwracający uwagę. Produkt wykonany z niezwykłą starannością o detale z najwyższej
jakości materiałów. Zaprojektowana w sposób jak najwyższego komfortu noszenia. Pomysł stanowi idealny pomysł na
prezent.

Istnieje możliwość skrócenia długości bransolety. 

Bransoletkę wysyłamy do Państwa w eleganckim tekturowym pudełeczku. Możliwość zakupienia
dodatkowego ekskluzywnego opakowania w dziale Opakowania
 

Parametry: 
 

Płeć: produkt męski
Materiał: tytan
Długość:  22 cm (18 cm, 19 cm, 20 cm, 21 cm , 23 cm ,24 cm, 25 cm, 26 cm, 27 cm)
Obwód wew. : 20,5 cm (opcja 16,5 cm, 17,5 cm, 18,5 cm, 19,5 cm,  21,5 cm, 22,5 cm, 23,5 cm, 24,5 cm, 25,5 cm)
Szerokość: 12,4 mm
Waga: 32 g (przy dł 21 cm)
Typ zapięcia: zatrzask
Rodzaj kamienia: od wewnątrz osadzone kamienie magnetyczne neodymowe
Wykończenie: andowane kolorem czarnym trwałą metodą IP, elementy błyszczące, wypolerowane, pozostała
powierzchnia oraz wnętrze bransolety matowe / szczotkowane, wysoka jakość i wytrzymałość

 

Jak działa bransoletka magnetyczna?

Stosując bransoletkę magnetyczną, wytwarzane pole elektromagnetyczne wokół naczyń krwionośnych poprawia krążenie
krwi, redukuje stres wpływając na układ nerwowy, oraz wzmacnia odporność organizmu.
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Właściwości zdrowotne osadzonych kamieni magnetycznych:
 

1. Magnesy neodymowe: Emitowane przez magnes pole magnetyczne ma dobroczynny wpływ na energię życiową
człowieka, jego stan zdrowia, odporność, przemianę materii i kondycję fizyczną. Magnesy neodymowe znane są jako
najlepsze w wytwarzaniu silnego pola magnetycznego. Są to magnesy najczęściej wykorzystywane w celach
zdrowotnych Działanie pola magnetycznego: polepsza krążenie krwi, zwiększa jej dotlenienie, tonizuje napięcia
mięśniowe, działa antystresowo, przyśpiesza wydalanie toksyn znosząc dyskomfort spowodowany bólem czy stresem

Czy mogę korzystać z komputera oraz urządzeń elektrycznych podczas użytkowania bransoletki?

Tak, bransoletka może być użytkowana wokół komputera i urządzeń elektrycznych. Należy Pamiętać aby nie kłaść magnesów
bezpośrednio na komputerze. Nie pozwól również magnesom stykać się z przedmiotami korzystającymi z pasków
magnetycznych do skanowania takich jak: Karty kredytowe, dyskietki komputerowe, etc.

Czy stosowanie bransoletki jest bezpieczne?

Stosowanie magnetoterapii jest w pełni bezpieczna, światowa organizacja zdrowia World Health Organization (WHO),
potwierdziła że statyczne pola magnetyczne wytwarzane przez osadzone kamienie nie stanowią żadnego zagrożenia dla
zdrowia.

Nie zalecane jest jednak stosowanie produktów magnetycznych dla kobiet będących w ciąży, oraz osób posiadających
wszczepiony rozrusznik serca.
 

Tytan:
Tytan jest metalem o srebrno - stalowo - szarym zabarwieniu, występującym w naturalnych złożach. Charakteryzuje się
niezwykłą lekkością (jest ok. 45% lżejszy od stali) i niespotykaną wytrzymałością. Jest to jeden z najtwardszych metali na
świecie – w porównaniu ze stalą, złotem, srebrem i platyną jest dużo bardziej odporny na odkształcenia mechaniczne.Tytan
nie koroduje i jest odporny na działanie promieni słonecznych, słonej wody, chloru, kwasu solnego i innych substancji
chemicznych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość bransoletki: 18 cm , 20 cm , 22 cm
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